各有关单位各有关单位：：

“2017中国国际农业机械展览会”(简称“国际农机展”),定于

2017年10月26日～28日，在武汉国际博览中心（湖北省武汉市汉阳

区鹦鹉大道619号）举行。

国际农机展已成为“亚洲第一、世界知名”的农业机械专业大

展。上届展会面积22万平方米，中外展商1900余家，观众达13万人

次。

本届国际农机展期间将举办“第六届世界农机峰会”（10月25日
～26日）。这是该峰会继意大利、美国、法国、印度、土耳其举办之

后，首次登陆中国。届时将有欧美、亚太、非洲等几十个国家的相关

机构、行业组织、专家学者、制造企业、国际买家、农场主、国际媒体

等齐聚中国，共商全球农机发展，同时将给与会者带来国际贸易与

合作商机！

今年农机市场出现较大幅度下滑，如何应对严峻的市场形势，

关于邀请参观2017中国国际农业机械展览会的函

中农协联展字[2017]第25号

中国农业机械流通协会
中国农业机械化协会
中国农业机械工业协会

文件

1

备受行业关注。我们希望从国际农机展、世界农机峰会以及一系列

展会相关配套活动所传递出的政策信息、国内外市场信息、新产品

和新技术发展趋势和需求信息中使大家得到更多的收获。

欢迎各有关单位组织人员参观国际农机展并参加相关配套活

动。现将有关事项函告如下:
一、主办、承办、国际合作单位

（一）主办：中国农业机械流通协会、中国农业机械化协会、中国

农业机械工业协会。

（二）承办：北京汇邦汉威展览展示有限公司、中国农业机械化

协会行业发展部、中国农业机械工业协会行业工作部、武汉国际博

览中心。

（三）国际合作单位：联合国可持续农业机械化中心、意大利对

外贸易委员会、意大利农业机械制造商联合会、韩国农机械工业协

同组合、德国农业协会、俄罗斯联邦农业联合会、法国农业机械协

会。

二、时间、地点

时间：2017年10月26日～28日，其中：26日上午开幕式

地点：武汉国际博览中心（武汉市汉阳区鹦鹉大道619号）

三、展区设置

本届展会展位类别分为：室内特装、室外特装、室内标摊、室外

车位 4大类；展出的产品涵盖 15大类、36个小类的主机及零部件。

具体内容如下：

（一）室内特装包括：拖拉机、耕整地机械，播种、栽植机械，收获

机械（水稻、小麦、玉米、马铃薯、饲草、果蔬等），内燃机、燃油发电机

组，水泵、植保机械，农用航空器，科研院所新技术成果。

（二）室外特装包括：拖拉机、耕整地机械，播种、栽植机械，收获

机械（水稻、小麦、玉米、马铃薯、饲草等），运输工程机械、干燥仓储

2

机械、温室大棚机械、喷灌机械。

（三）室内标摊、室外车位包括：以上所有整机类别对应的零部件。

四、主要活动

（一）会议：第六届世界农机峰会、2017年农机行业经济运行与

市场分析报告会。

（二）研讨、推介：农机化技术助推农业供给侧结构性改革研讨

会、国际液压技术发展论坛、2017中国蔬菜生产机械化发展论坛、农

机信息化技术与应用研讨会、农用航空标准研讨会、国内外畜禽养

殖废弃物资源化利用研讨会、耕整种植机械结构调整与技术升级研

讨会、数字智能加工助力农机制造专场推介会。

（三）现场活动：“2017中国农机行业年度大奖评选活动”颁奖盛

典、中国农业机器人大赛暨农机行业青年科技沙龙、农机合作社理

事长培训参观。

（四）农机演示：水稻油菜连作全程机械化生产技术现场作业演

示活动。

五、参观须知

本届展会实行“观众实名制”观展，国际农机展官网及微信将于

9月上线观众实名注册功能，提前注册的观众，系统将依据用户填写

及勾选的关注内容，为其推送对应展会信息，使观众提前了解展会

及企业动态。实名制注册流程：

（一）登录国际农机展官网(www.camf.com.cn)，或中国农业机械流

通协会官网（www.camda.cn），或中国农业机械化协会官网（www.ca⁃
ma.org.cn），或中国农业机械工业协会官网（www.caamm.org.cn）,点击

“我要参观”，实名填报《参观预登记表》，提交后生成“参观券”，打印

并持有本“参观券”现场兑换《实名参观证》，通过快速通道入场参观。

（二）关注国际农机展官方微信(国际农机展CIAME)，点击展会

服务“参观注册”，或关注微信公众号（中国农机化协会）,点击展会服

3